
Zarządzenie Nr 50/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  24 marca  2016

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2013 roku poz.885 z późn.zm. )  oraz § 13 pkt.  2  Uchwały Nr  XVIII/176/15 Rady Miejskiej  w Staszowie

z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę                        41 937,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin) o kwotę           41 937,00 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę         120 873,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             6 446,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        35 009,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          6 070,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             858,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                     50 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                     20 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę          2 490,00 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2016 rok o kwotę           78 936,00 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                                           6 446,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg



§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                     70 000,00 zł

Rozdział 90095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             2 490,00 zł

§ 4.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


